
44 هزار فرصت فرزندآوری در کشور از بین رفته است

آغازمرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا
حمله یکصد هزار و یازده نفری پرسپولیس به الهلال عربستان
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اخبار کوتاه از فوتبال

نصرالله سجادی درباره عملکرد فدراسیون جودو اعتقاد دارد در سه سال 
گذشته  جودو افت داشته است و فدراسیون باید پاسخگوی این عملکرد باشد.

معاون ورزش قهرمانی و حر فه ای وزارت ورزش و جوانان در حاشیه مجمع 
سالیانه فدراسیون تیراندازی در خصوص پیش نویس اساسنامه ای که برای فدراسیونها 
تعیین شده است،عملکرد فدراسیون جودو، حضور نمایندگان شورای المپیک آسیا 

در ایران و... سخن گفت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* تمام صفحات پیش نویس اساسنامه فدراسیون ها در دست بررسی است. نام 
آن پیش نویس است و هنوز قطعی نشده و بعد از بررسی با حضور تمام روسای 

فدراسیون ها این مسئله نهایی خواهد شد. 
* مزایده چهارم دو باشگاه استقلال و پر سپولیس فردا )امروز( انجام می شود 
و بعد از تعیین مالک نهایی تمام مسائل باشگاه ها به مالکان خصوصی واگذار 
می شود. اساس در واگذاری است بعد از رفع ابهامات و مزایده، واگذاری حتما 
صورت می گیرد. با این حال هر دو باشگاه هیئت مدیره دارند و می توانند کارهای 

خود را پیش ببرند.
* روز پنجشنبه هفته جاری مجموعه وزارت ورزش و جوانان یک جلسه ای با 

اعضای اجرایی شورای المپیک آسیا خواهد داشت.
*عملکرد جودو نسبت به گذشته ضعیف شده است. ارزیابی های خود را در این 
زمینه انجام خواهیم داد و نتیجه  نهایی را اعلام می کنیم. باید بررسی شود و جواب 

این عملکرد ضعیف را مسئولان فدراسیون باید بدهند.
* تامین فشنگ سلاح های ورزشی باید با سایر مهمات جدا شود و فشنگ برای 
رشته تیراندازی جداگانه تامین شود. هاشمی، رئیس فدراسیون تیراندازی پیشنهاد 
تفاهم سه جانبه داده است و پیش نویسی را تنظیم کرده است که از نظر من 
پیشنهاد خوبی است و باید بررسی شود. ممکن است جدا شدن مهمات سلاح های 
ورزشی از سایر مهمات قبل از المپیک امکان پذیر نباشد و در قانون مجلس شورای 
اسلامی هم این اتفاق بعید است، ولی در تفاهم نامه ممکن است این اتفاق رخ دهد.

* در  رابطه با حواشی به وجود آمده در دیدار تراکتورسازی تبریز و نفت تهران نیز 
باید بگویم هیئت دولت این دستور را به ما داده است تا این مسئله را پیگیری کنیم 

و بعد از پیگیری ها نتیجه  نهایی را اعلام خواهیم کرد.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد
فروش ۱۰۰ میلیارد تومانی کتاب

 در نمایشگاه تهران
معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: میزان 
فروش در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران امسال از رقم 

100میلیارد تومان فراتر رفت.
سیدعباس صالحی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 70 میلیارد 
تومان از این رقم تنها مربوط به سامانه های بانک صادرات است و 
باید توجه داشت که بخشی از گردش مالی ناشی از فروش کتاب در 

نمایشگاه امسال خارج از حوزه های این بانک بوده است.
وی خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود فروش بیش از 30میلیارد 
تومانی نیز در نمایشگاه کتاب به صورت نقدی و از طریق بن های 

کاغذی باشد.
وی با اشاره به اینکه حضور رهبر معظم انقلاب در نمایشگاه 
کتاب باعث دلگرمی وزارت ارشاد است تصریح کرد: حضور سه ساعته 
معظم له در نمایشگاه کتاب تهران و نگاه خاص به کتاب و کتابخوانی 

شور و هیجان خاصی را برای مجموعه ارشاد رقم زد.
بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از 16 
اردیبهشت ماه آغاز شد و تا 26 اردیبهشت ماه در محل مصلای 

امام خمینی)ره( تهران ادامه داشت.
سرانه مصرف گیاهان دارویی در ایران 

سالانه ۲5 گرم است
مجری طرح ملی گیاهان دارویی سازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری کشور، سرانه مصرف گیاهان دارویی در ایران را 

سالانه 25 گرم اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان سمنان، فریبرز غیبی در شهرستان گرمسار گفت: در اروپا 
سرانه مصرف گیاهان دارویی 900 گرم و در آمریکا 2 هزار و 500 

گرم یعنی 100 برابر ایران است.
وی ادامه داد: 71 درصد مصرف دارو در کشور سوئیس را گیاهان 

دارویی تشکیل می دهد.
وی با بیان اینکه در زمان حاضر 10 درصد از داروهای مصرفی 
کشور از نوع گیاهان دارویی است، گفت: وزارت جهاد کشاورزی تلاش 

دارد تا این میزان را به 20 درصد افزایش دهد.
مشاور رئیس سازمان جنگل ها و مجری طرح ملی گیاهان دارویی 
افزود: در فاصله سال های 1380 تا 1390 سطح زیر کشت گیاهان 
دارویی از 80 هزار هکتار در کشور به 39 هزار هکتار کاهش یافت و 
در زمان حاضر اراضی زراعی گیاهان دارویی حدود 39 هزار و 560 

هکتار است.
وی خاطرنشان کرد: امسال 10 استان کشور به عنوان مراکز تولید 
بذر، نشا و قلمه گیاهان دارویی تعیین شده است و اعتباری برای این 

بخش لحاظ می شود.
وی هدف از ایجاد این مراکز را ارایه خدمات رسانی مناسب به 
متقاضیان کشت گیاهان دارویی عنوان و اظهار کرد: این مراکز در 
استان های تهران، گیلان، ایلام، اصفهان، فارس، خراسان رضوی، 

کرمانشاه، آذربایجان شرقی، هرمزگان و البرز ایجاد می شود.
مجری طرح ملی گیاهان دارویی سازمان جنگل ها ادامه داد: 
ایستگاه های توزیع بذر گیاهان دارویی در تمام نواحی رویشی ایران از 
جمله نواحی خزری، ارسبارانی، ایرانی تورانی، زاگرسی، خلیج فارس 
و عمانی در نهالستان های دولتی ایجاد می شود تا خدمات مناسبی را 

به متقاضیان کشت گیاهان دارویی ارائه دهد.
وی با بیان اینکه ایران تولیدکننده بهترین نوع گیاه باریجه است 
گفت: در زمان حاضر طرح توسعه کشت باریجه این گیاه دارویی صنعتی 
در خراسان رضوی، آنقوزه در استان های کرمان و یزد، کشت سماق و 
ذغال اخته در آذربایجان شرقی و گونه های مورد، بنه، آویشن، موسیر 

و کرفس کوهی نیز در دستور کار قرار دارد.
تاکنون 8 هزار و 425 گونه گیاهی و حدود 2 هزار و 400 گونه 

گیاهان دارویی در کشور شناسایی شده است.

رئیس نهضت سوادآموزی خبر داد
امکان سواد آموزی رایگان

 فقط تا پایان امسال
افراد بیسواد فقط تا پایان امسال امکان سوادآموزی به 

صورت رایگان را خواهند داشت.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس نهضت سوادآموزی کشور 
در جلسه شورای اداری شهرستان ساوه با اشاره به مصوبه جدید دولت 
درباره سواددار کردن افراد بیسواد گفت: از سال آینده سیاست های 

تنبیهی جایگزین سیاست های تشویقی سوادآموزی می شود.
علی باقرزاده درخصوص سواددار کردن افراد بیسواد گفت: دولت 
با درک ضرورت سوادآموزی، محدودیت هایی را برای بیسوادان گروه 
سنی 10 تا 49 سال تصویب کرده است که از ابتدای سال 95 اجرایی 
می شود. وی عدم صدور و تمدید گواهینامه رانندگی، منع تمدید و 
صدور پروانه کسب و لغو پرداخت مستمری به افراد بیسواد تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی را از مهمترین محدودیت ها عنوان 
کرد و افزود: علاوه بر این موارد افراد بیسواد فقط تا پایان امسال امکان 
سوادآموزی به صورت رایگان را خواهند داشت و از ابتدای سال 95 

برای سواددار شدن باید هزینه های آن را بپردازند.
رئیس نهضت سوادآموزی کشور سیاست های تشویقی سوادآموزی 
در سال جاری را تشریح کرد و افزود: پرداخت 700 هزار تومان پاداش 
به هر فردی که به یک بیسواد سواد بیاموزد، رایگان بودن لوازم التحریر 
و کتاب و پرداخت 10 درصد هزینه ایاب و ذهاب بیسوادان از جمله 

این سیاست های تشویقی است که فقط امسال اجرا می شود.
وی آمار بیسوادان در گروه هدف سنی 10 تا 49 سال را حدود 

10 میلیون نفر اعلام کرد.
رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

گوشت های بوفالوی هندی آلوده بود
کرج- خبرنگار کیهان:

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 
آلوده بودن گوشت های وارداتی بوفالو از کشور هندوستان را 

تأیید کرد.
حسین علی شهریاری به همراه دیگر اعضاء کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس شورای اسلامی در بازدید از موسسه تحقیقات واکسن 
و سرم سازی رازی در جمع خبرنگاران گفت: سال 91 گوشت های 
بوفالو با اعلام اینکه سالم است از طریق رانت و روابط وارد کشور شد 
اما در سال 92 و 93 پس از انجام آزمایش مشخص شد این گوشت ها 

آلوده هستند.
وی افزود: واردکنندگان این نوع گوشت ادعا می کردند گوشت ها 
را برای سوسیس و کالباس استفاده می کنند درحالی که آن را در بازار 

به قیمت گوشت گاو عرضه می کردند.
وی اظهار داشت: بوفالوهای هندی از فاضلاب تغذیه می کنند و 

گوشت آنها سالم نیست.
نماینده مردم فراهان در مجلس افزود: برخی از طریق روابط 
و رانت اقدام به فعالیت هایی می کنند که منافع آن به جیب عده ای 
خاص می رود که انتظار می رود نظارت ها در کشور افزایش یابد تا شاهد 

چنین مشکلاتی نباشیم.
وی گفت: بخش زیادی از سوسیس و کالباس در زیرپله ها و 
مراکز زیرزمینی تولید می شود و خریداران بدون توجه به برند تولید، 
تاریخ و سایر موارد اقدام به خریداری این محصولات می کنند و حتی 
برخی کارخانه های داخلی از گوشت های ناسالم در تولید سوسیس و 

کالباس استفاده می کنند.
شهریاری در ادامه در پاسخ به سؤال خبرنگاران درخصوص پایین 
آمدن تعرفه های دندانپزشکی، بیان کرد: در کشورما نبود سرمایه گذاری 
در زمینه بهداشت دهان و دندان کودکان منجر به وضعیت نامناسب 
دندان در سن بزرگسالی می شود و به همین منظور امسال برای 
نخستین بار برای افراد زیر 15 سال بودجه ای تخصیص یافته و  هزار 
کلینیک و 6 بیمارستان دندانپزشکی تجهیز می شود، ولی به دلیل گرانی 

مواد اولیه بسیاری از این مشکلات برطرف نخواهد شد.

پایان کار استقلال با قلعه نویی 
مدیرعامل استقلال می گوید با آسیب شناسی صورت گرفته، قرار شده است 
بین مربیان داخلی و خارجی مد نظر اعضای هیئت مدیره شرح کار دریافت 
شود. بهرام افشارزاده درباره جلسه دیروز هیئت مدیره استقلال گفت: با توجه 
به حساسیت پس از فصل تصمیم گرفتیم تا براساس عدل و منطق تصمیماتی را 
اتخاذ کنیم. من از هواداران بابت صبوری شان در فصل گذشته متشکرم و به آنها 
می گویم که برای سال آینده با آسیب شناسی انجام شده، تصمیم گرفتیم از بین 
مربیان داخلی و خارجی مد نظر هیئت مدیره شرح کار دریافت کنیم. بعد از اینکه 
مطالعات مورد نظر انجام شد، درباره آینده تصمیم گیری می کنیم. فرصت کم است 
و باید این کار رخ دهد. امیدواریم یک تصمیم عقلانی برای باشگاه بزرگ استقلال 
بگیریم؛ چرا که وظیفه داریم از نام 65 ساله این باشگاه دفاع کنیم.مدیرعامل 
استقلال در پاسخ به این سوال که آیا از قلعه نویی هم برنامه می گیرد، اظهار کرد: 
هر کس برنامه بدهد، آن را نگاه می کنیم و اگر برنامه اش مورد تایید قرار گرفت کار 
را با او آغاز می کنیم. ما محدودیت داخلی و خارجی نداریم. البته من با قلعه نویی 
صحبت نکرده ام ولی می گویم هر کس به ما برنامه بدهد آن را بررسی می کنیم.

مدیرعامل استقلال در پاسخ به این سوال که با توجه به بیانیه باشگاه استقلال 
مبنی بر اینکه مربی بعدی آبی پوشان از کیان این تیم دفاع خواهد کرد و آیا این امر 
با امیر قلعه نویی محقق نمی شود،  گفت: اگر قلعه نویی هم بتواند از برنامه اش دفاع 

کند، ایرادی ندارد. همه ما برای دفاع از کیان استقلال کار می کنیم.
تعبیر جدید مایلی کهن از کی روش به عنوان خط قرمز 
سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران می گوید کی روش بالاتر از خط قرمز است 
و هیچ کس حق صحبت درباره او را ندارد.محمد مایلی کهن در حاشیه همایش 
هم اندیشی مربیان فوتبال گفت: همه مربیان چه پیشکسوت، چه جوان حضور 
یافته اند و باید این را به فال نیک بگیریم. فقط آقای خط قرمز در این نشست 
حضور ندارد. البته کی روش بالاتر از خط قرمز است چرا که هیچ کس حق صحبت 
درباره او را ندارد. وی درباره کارلوس کی روش گفت: ایشان خط قرمز من است و 
به من اجازه نمی دهند که درباره او صحبت کنم. کی روش کدام یک از بازی های 
لیگ را با حضور در ورزشگاه تماشا کرده است. در مملکت ما راجع به مسئولان 
می توانیم صحبت کنیم اما درباره کی روش کسی حق صحبت ندارد. وزیر محترم 
صحبت کوچکی درباره ایشان کرد اما هجمه  عظیمی انتقادات را علیه وزیر انجام 
دادند.وی ادامه داد: در لیست جدید تیم ملی تعداد زیادی از بازیکنان امید دعوت 
شده اند. ما هم می توانیم با حضور بازیکنان امید در تیم ملی مخالفت کنیم. آن 
موقع چه پیش می آید. اما ما کشورمان را دوست داریم و برای سرمربی آن هر 

کاری انجام می دهیم.
استقلال خوزستان میزبان دیدار رفت پلی اف

تیم فوتبال استقلال خوزستان در دیدار رفت پلی اف لیگ برتر فوتبال ایران 
میزبان مس کرمان است.دیدار پلی اف لیگ برتر فوتبال ایران هفته آینده برگزار 
می شود. امروز قرعه کشی تیم های میزبان و میهمان دور رفت در سازمان لیگ 
انجام شد که طی آن استقلال خوزستان در مرحله رفت میزبان شد. این موضوع 
به صورت شفاهی به باشگاه استقلال خوزستان اعلام شده اما هنوز نامه کتبی آن 

ارسال نشده است.زمان برگزاری این مسابقه متعاقبا اعلام می شود.
برانکو: باید مقابل الهلال عاقلانه رفتار کنیم نه احساسی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید منتظر هواداران این تیم در بازی 
فردا برابر الهلال عربستان است. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش برابر الهلال عربستان اظهار کرد: ما فردا یک واقعه بزرگ ورزشی پیش رو 
داریم. بازیکنانم به من و تمام هواداران این خوش بینی را داده اند که با بازی برابر 
الهلال عربستان بتوانیم به زیباترین وجه ممکن فصل را به پایان برسانیم. انتظار 
دارم شمار زیادی از هواداران به ورزشگاه بیایند تا اصلی ترین کمک را آن ها به 
ما بکنند. سرمربی پرسپولیس در ادامه افزود: البته در مسابقه های این چنینی 
باید عاقلانه و همین طور صبورانه رفتار کنیم که احساس و عقل تحت کنترل 
عقل باشد. آن وقت چنین عملی می تواند به دنبال خود نتایج مثبتی را رقم بزند. 
درست نیست که بخواهم قول بدهم اما این قول را می دهم که بازیکنانم هرآنچه 
در توان دارند ارائه می دهند، برای باشگاه و همین طور آرم باشگاه و هواداران کل 
ایران بازی خواهند کرد. آن زمان خدا هرچه قسمت کند همان خواهد شد.او 
گفت: الهلالی ها بازی هجومی را انجام می دهند و ما هم باید با  یک بازی هجومی 
پاسکاری آن ها را از بین ببریم. تلاش کنیم هافبک های این تیم را از بازی خارج 
کنیم. همان طور که گفتم باید در این بازی عاقلانه و صبورانه رفتار کنیم. بازیکنان 
من خستگی مفرطی دارند ولی آن ها در دیدار مقابل استقلال بسیار زیاد تلاش 
کردند ولی حق ابراز خستگی ندارند چون این مسابقه ای است که هیچ کس حق 

مصدومیت و خستگی ندارد.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تیم ملی تکواندو ایران عنوان قهرمانی بیست 
و دومین دوره رقابتهای تکواندو قهرمانی جهان را 

از آن خود کرد.
تیم ملی تکواندو ایران که تا پایان روز ششم مسابقات 
تکواندو قهرمانی جهان 2015 - روسیه در صدر جدول 
رده بندی قرارداشت، موفق به کسب عنوان قهرمانی این 
رقابتها شد. تنها تیم هایی که می توانستند قهرمانی ایران را 
تهدید کنند، کره جنوبی و روسیه بودند که نمایندگان وزن 
هشتم هر دو کشور در مرحله مقدماتی از دور مسابقات 
کنار رفتند تا تیم ملی ایران قهرمان زودهنگام مسابقات 

لقب گیرد.
مهدی خدابخش نماینده ایران در وزن 80- کیلوگرم 
)وزن ششم( در این مسابقات در دور نخست استراحت 
داشت و سپس به دیدار »نیکولاس توزلس« از یونان رفت 

و با کسب پیروزی 5 بر 3 راهی دور سوم شد.
در این وزن »شاخبانوف« روس بعد از یک دور 
استراحت به نماینده چین تایپه باخت و »کیم بونگ« 
کره ای هم از نماینده صربستان شکست خورد تا با وجود 
دو نماینده از کشورمان در جدول رده بندی، در فاصله 
چند ساعت به پایان مسابقات، تیم ملی تکواندو ایران 
دومین قهرمانی خود بعد از سال 2011 را در این رقابتها 

جشن بگیرند.
شکرانه ایزدی هم صبح دیروز در دور نخست وزن 
62- کیلوگرم »تیما برائون« از مجارستان را 14 بر صفر 

مقانلو موفقیت بزرگ تکواندو را به رهبر معظم انقلاب تقدیم کرد

حدیث دشت عشقجام قهرمانی جهان، در دستان تکواندوکاران ایران

به یاد بسیجی شهید »ابوالفضل )شاهرخ(ضرغام«
خواسته عجیبی که خدا مستجاب کرد!

شهید ابوالفضل )شاهرخ( ضرغام در 1 دیماه 
سال27 دیده به جهان گشود. درزمان حکومت 
ستمشاهی زندگی او در غفلت و گمراهی ادامه 
داشت تا اینکه دعاهای مادر پیرش اثر کرد و مسیحا 
نفسی آمد و از انفاس خوش او مسیر زندگی شاهرخ 
تغییرکرد و از همان دوستان قبل از انقلاب، یارانی برای 

انقلاب پرورش داد. وقتی حضرت امام فرمود: به یاری پاسداران در کردستان بروید 
حماسه های او در سنندج، سقز، شاه نشین و بعدها در گنبد ولاهیجان وخوزستان 
هنوزدر خاطره ها باقی است. پیر جماران در رسایشان فرمود: اینان ره صد ساله را 
یک شبه طی کردند.  من دست و بازوی شما پیشگامان رهائی را می بوسم و از خداوند 

می خواهم مرا با بسیجیانم محشور گرداند. 
 او خودش را حر نهضت امام می دانست  و  در همان روزهای اول جنگ از 
همه جلوتر پا به عرصه گذاشت.  شاهرخ  در 17آذرماه 59 در عملیاتی که در جاده 
ماهشهر صورت گرفت با اصابت گلوله بر سینه اش به شهادت رسید.   او از خدا 
خواسته بود همه گذشته اش را پاک کند. می خواست چیزی از او نماند. نه نام، نه 
نشان، نه قبر، نه مزار و نه هیچ چیز دیگر. خدا هم دعایش را مستجاب کرد. پیکر 

سردار شهید شاهرخ ضرغام هرگز پیدا نشد.
شکست داد اما در مبارزه با  »ایرم یامان« دارنده مدال 
طلای قهرمانی اروپا از ترکیه، در راند چهارم با امتیاز طلایی 

بازنده شد و از دور مسابقات کنار رفت.
عصر دیروز و در ادامه رقابت ها، ابوالفضل یعقوبی و 
کیمیا علیزاده برابر رقیبان خود به میدان رفتند و در نهایت 
موفق شدند مدال برنز مسابقات را به خود اختصاص دهند.

برای تیم ملی ایران فرزان عاشورزاده و مسعود حجی زواره 
موفق به کسب مدال طلا شده اند. روحان، خدابنده، نصر، 
کاظمی، اخلاقی، عمیدی و مردانی هم بدون کسب مدال 

از دور مسابقات کنار رفتند.
این دوره از مسابقات از روز 22 اردیبهشت ماه در 8 
وزن جهاني با حضور 875 تکواندوکار از 136 کشور به 

میزباني روس ها آغاز و دیروز به پایان رسید.
تقدیم قهرمانی به مقام معظم رهبری

بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندو پس از قهرمانی 
ایران در مسابقات جهانی، این موفقیت را به رهبر معظم 
انقلاب، شهدا و ملت ایران تقدیم کرد. تیم ملی تکواندو 
ایران در شرایطی قهرمان مسابقات جهانی تکواندو شد که 
چند ساعت تا پایان این مسابقات فرصت باقی مانده بود. 
اولین طلای تکواندوی آذربایجان با مهماندوست 

در همین مسابقات جهانی، رضا مهماندوست سرمربی 
اسبق تیم ملی تکواندوی ایران که همراه این تیم قهرمان 
شده بود توانست افتخار دیگری را به نام خود ثبت کند. 
او که هم اکنون سرمربیگری تیم جمهوری آذربایجان را بر 
عهده دارد توانست همراه این تیم مدال طلا کسب کند.

رادیک عیسی اف در وزن 87- کیلوگرم در مسابقه های 
قهرمانی جهان 2015 چلیانبیسک روسیه این مدال با 

ارزش را کسب کرد تا نام او هم در تاریخ ماندگار شود.
مهماندوست سال 2011 همراه تیم ایران برای 
اولین بار قهرمان جهان شد و تنها تیمی لقب گرفت که 

غیراز کره جنوبی توانسته قهرمانی جهان را کسب کند.

 بعد از تاکید رئیس جمهور برای بررسی دقیق وقایع فوتبال لیگ برتر در تبریز با دستور محمود گودرزی 
کمیته بررسی حواشی بازی تیم های تراکتورسازی تبریز و نفت تهران در وزارت ورزش و جوانان تشکیل شد.
رئیس جمهور روز یکشنبه در جلسه هیئت دولت پس از گزارش وزیر ورزش و جوانان درباره رویداد ورزشگاه تبریز دستور 
داد تا موضوع مورد رسیدگی دقیق و جدی قرار گیرد و در صورت ثبوت تخلف یا تقصیر، برخورد جدی مدیریتی صورت پذیرد.
به دنبال تاکید روحانی با دستور گودرزی کمیته بررسی حواشی بازی تیم های تراکتورسازی تبریز و نفت تهران در 
وزارت ورزش و جوانان تشکیل شد. قرار است این کمیته با کمک فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ برتر فوتبال و سایر نهادهای 
مسئول با بررسی دقیق موارد مستند، در اسرع وقت گزارشی را در اختیار وزیر ورزش و جوانان بگذارند تا به دولت ارائه شود.

تشکیل کمیته بررسی حواشی بازی تراکتورسازی و نفت در وزارت ورزش

برپایی اردوی تیم ملی والیبال در پراگ
تیم ملی والیبال ایران دومین مرحله اردوی آمادگی 
خود را در شهر کوچکی در نزدیکی شهر پراگ برگزار می کند.
مردان والیبال ایران که خود را برای حضور در لیگ جهانی 
2015 آماده می کنند، پس از برگزاری سه دیدار دوستانه مقابل تیم 
ملی فنلاند، روز یکشنبه راهی پراگ پایتخت جمهوری چک شدند. 
ملی پوشان پس از ورود به این شهر در نزدیکی پراگ اردو زدند. 

براساس برنامه ریزی انجام شده تیم ملی چک از امروز در همین 
هتلی که تیم ایران حضور دارد، ساکن شده و طی روز های جمعه 
و شنبه طی دو دیدار دوستانه به مصاف تیم ملی ایران می رود و 
تیم ایران پس از برگزاری این دو دیدار دوستانه و اضافه شدن جواد 
معنوی نژاد با پانزده بازیکن به لس آنجلس می رود تا نخستین مسابقه 

خود در لیگ جهانی را روز نهم خرداد مقابل آمریکا انجام دهد. 

اعلام برنامه رقابت های دوومیدانی انتخابی تیم ملی 
انتخابی تیم ملی  برنامه رقابت های دوومیدانی 

مردان تهران و گیلان اعلام شد.
رقابت های انتخابی تیم ملی مردان با هدف تعیین 
ترکیب اصلی تیم ملی دوومیدانی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا، در تاریخ های 30 اردیبهشت در مجموعه 
اختصاصی آفتاب انقلاب تهران و اول خرداد ماه در مجموعه 
میرزا کوچک خان رشت برگزار می شود.ورزشکاران در تهران 
در مواد، پنجگانه ) ورزشکاران در پنج ماده از مواد دهگانه 

ارزیابی خواهند شد(، پرتاب وزنه، پرتاب دیسک، پرتاب 
چکش و پرتاب نیزه، پرش طول، پرش ارتفاع و پرش سه 
گام به مصاف یکدیگر خواهند رفت. پس از برگزاری مسابقه 
در تهران، دیگر ملی پوشان دوومیدانی در مواد 110 متر 
با مانع، 100 متر، 400 متر با مانع، 400 متر، 800 متر، 
1500 متر، سه هزار متر با مانع، پنج هزار متر و 10 هزار 
متر در ورزشگاه میرزا کوچک خان رشت با یکدیگر به رقابت 

خواهند پرداخت.

تیم فوتبال پرسپولیس امروز باید در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در دیداری 
حساس برابر الهلال بازی کند. این دیدار بیش از هر چیز 
دیگر تقابل فوتبال ایران و عربستانی است که همیشه 
رقابت سختی برابر هم داشتند؛ رقابتی که هیچ تیمی 

نمی خواهد در این دیدار بازنده باشد.
در زمانی که شرایط سیاسی ایران و عربستان در وضعیت 
چندان دوستانه ای قرار ندارد دو تیم بزرگ این دو کشور باید 
از ساعت 19/30 در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
برابر هم به میدان بروند؛ دیداری که پس از همه اتفاقات 
سیاسی یکی، دو ماه اخیر از حساسیت زیادی برخوردار شده 
است. حالا همه ایران از پرسپولیس برد می خواهند و این 
بار سرخپوشان پایتخت نه به عنوان تیمی باشگاهی بلکه به 

نمایندگی از ایران باید در این دیدار حساس به میدان بروند.
پرسپولیس در حالی به مصاف الهلال می رود که هنوز مزه 
برد در دربی 80 را زیر زبان دارد. آنها حالا باید در دیداری 
به مراتب حساس تر برابر الهلالی به میدان بروند که خیلی 
سخت شکست می خورد ولی می شود این دیدار حساس را 
با یک استراتژی مناسب و حمایت پرشور هواداران شکست 
داد. با توجه با اینکه دیدار رفت نیز در تهران برگزار می شود، 
باید در همان دیدار رفت الهلال را فلج کرد و سرنوشت بازی 
را به ریاض نکشاند.فوتبال ایران بیش از هر زمان دیگر به این 
پیروزی نیاز دارد و بازیکنان قرمزپوش باید به این دیدار به 
عنوان دیداری ملی نگاه کنند؛ دیداری که می تواند یکی از 
دیدارهای مهم دوران ورزشی تمام بازیکنان پرسپولیس باشد.

اما  الهلال، تیمی نام آشنا برای فوتبال ایران که اغلب 

تیم های ایرانی را شکست داده است و افتخارات زیادی نیز در 
کارنامه خود دارد، از جمله دو قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا.
الهلال تیمی است که این فصل سخت گل زده است و خیلی 
سخت هم دروازه خود را باز شده دیده است. هدایت الهلال بر 
عهده گئورگیس دونیس یونانی است در واقع سرمربی یونانی 
الهلال خیلی خوب توانسته فوتبال یونانی را در این تیم به 

نمایش بگذارد..
بازیکنان خطرناک

جئورجیوس ساماراس مهاجم یونانی که از وست برومویچ 
به الهلال پیوست خطرناک ترین بازیکن این تیم است. البته 
ناصر الشمرانی نیز یکی دیگر از بازیکنان بزرگ این تیم است 
که به دلیل محرومیت در این دیدار حضور ندارد. همچنین 
کواک تایه کره ای نیز دیگر بازیکن خطرناک الهلال است. این 
تیم در خط دفاع بازیکنان قدرتمندی دارد ولی شکست ناپذیر 
نیست. پرسپولیس این فصل موفق شده است صدرنشین لیگ 
عربستان را در تهران شکست دهد. این بار برای پرسپولیس 
خیلی مهم است در تهران دروازه خود را بسته نگه دارد و 
این امتیاز مهم را به تیم عربستانی ندهد که از گل زده در 
خانه حریف استفاده کند. پس از آن برتری خانگی می تواند 

تضمینی برای موفقیت سرخ ها باشد.
دیدارهای برگشت این مرحله نیز سه شنبه 5 و چهارشنبه 
6 خرداد برگزار خواهد شد.برنامه مرحله یک هشتم نهایی 

)دور رفت( به این شرح است:
سه شنبه 2۹ اردیبهشت

* السد – لخویا * پرسپولیس – الهلال * سون 
سامسونگ – کاشیوا * چونبوک - بیجینگ

گفت و گو

* هیئت بازرسی سازمان بازرسی کل کشور در وزارت ورزش و جوانان مستقر شد.
* غیاثی مدیر تیم های ملی د و و مید ا نی گفت: با تصمیم کمیته  فنی فدراسیون، ر قابت  انتخابی برای مشخص شدن نفرات 

اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می شود و هیچ د و و مید ا نی کاری هم حق اعتراض به این موضوع را ندارد. 
* رکابزنان ایرانی در نخستین مرحله تور بین المللی ژاپن به مقام بیست و چهارمی بسنده کردند. 

انتقاد معاون ورزش قهرمانی از عملکرد ضعیف فدراسیون جودو

سجادی: اساسنامه فدراسیون ها هنوز 
در دست بررسی است

مدیرکل سلامت و خانواده وزارت بهداشت 
و درمان گفت: 44 هزار فرصت فرزندآوری در 

کشور از بین رفته است.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمداسماعیل 
مطلق صبح دیروز در همایش سیاست های جمعیتی 
مبتنی بر سلامت خانواده در سالن ولایت اردبیل 
اظهار کرد: 10 هزار فرصت از این تعداد به دلیل 
ازدواج نکردن زنان مستعد فرزندآوری، 10 هزار 
فرصت به دلیل عدم تمایل زنان به فرزندآوری و 
20 هزار نیز به دلیل رخداد طلاق از بین رفته است.

وی با اشاره به اینکه در کشور 6 میلیون و 600 
هزار زن 15 تا 49 ساله مستعد باروری هنوز ازدواج 
نکرده اند، گفت: جالب است که در هر ساعت در کشور 
در سال جاری 18 طلاق رخ می داد که این رقم در 
دو سال گذشته حدود 16 طلاق در هر ساعت بود.

مدیرکل سلامت و خانواده وزارت بهداشت 
بیان کرد: اکثر طلاق ها در گروه سنی زیر 30 سال 
رخ می دهد که باید علل و عوامل آن دقیق مورد 

بررسی قرار گیرد.
مطلق ادامه داد: در سال گذشته یک میلیون 

و 750 هزار زن باردار شدند که یک میلیون و 
534هزار مورد آن منجر به فرزندآوری شده است 
که بخشی نیز به دلیل سقط نتوانستند فرزندی به 

دنیا آورند.
این مسئول یکی از برنامه های وزارت بهداشت 
را جلوگیری از این سقط ها اعلام کرد و یادآور شد: 
آنچه که در این زمینه باید به آن توجه کنیم حفظ 
سلامت مادران و نوزادان است به طوری که آمار مرگ 
نوزادان باید از 10 در هزار تولد زنده به 7 در هزار 

تولد زنده کاهش یابد.

مدیرکل سلامت و خانواده وزارت بهداشت با 
بیان اینکه در کشور از سال 85 تا 93 طلاق شتاب 
گرفته است، تصریح کرد: روند شتاب طلاق به 
حدی در کشور بالا است که در سال گذشته بیش 
از 163هزار و 572 مورد طلاق در کشور به ثبت 
رسیده است که با این شرایط رسیدن به میانگین 
حداقل فرزندآوری 2/3 به سختی تحقق پیدا می کند. 
وی افزود: درحالی طلاق در کشور درحال 
افزایش است که روند ازدواج نیز رو به کاهش گذاشته 
و فرزندآوری در بین خانواده ها کمتر اتفاق می افتد.

نوبخت: از ابتدای سال جاری تاکنون

4 میلیون نفر از فهرست یارانه بگیران حذف شده اند
معاون رئیس جمهوری گفت: دولت با 
معضل 2 هزار و ۹00 طرح عمرانی مواجه است 
که از پیشرفت های فیزیکی مختلفی برخوردار 

هستند.
به گزارش ایرنا، محمدباقر نوبخت دیروز در بازدید 
از پارک علم و فناوری استان البرز، افزود: منابع لازم 
برای این طرح های عمرانی 400 هزار میلیارد تومان 
است در حالی که بودجه سال گذشته 40 هزار میلیارد 

تومان بوده است.
وی با بیان اینکه بر فرض 100 درصد تخصیص 
بودجه باز هم امکان اتمام این طرح ها وجود ندارد، 

ادامه داد: عمر برخی از طرح های عمرانی یاد شده به 
10 سال هم می رسد و از توجیه اقتصادی و اجتماعی 

برخوردار نیستند.
نوبخت تاکید کرد: با این منابع محدود باید هرچه 
سریع تر در جهت اتمام طرح های نیمه تمام پیش رفت 
و در این زمینه نیاز به مساعدت بخش خصوصی داریم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خاطرنشان 
کرد: در سال گذشته طرح هایی که دارای پیشرفت 
فیزیکی 80 درصد بود را مورد توجه قرار دادیم و در 

این مدت 246 طرح به اتمام رسید.
وی گفت: امسال علاوه بر شاخص پیشرفت 

فیزیکی بالای 80 درصد برای طرح های عمرانی، توازن 
منطقه ای، کمک به مناطق محروم و طرح هایی که 
سایر طرح ها را به هم مرتبط می کند، مورد توجه قرار 
گرفته است. نوبخت در ادامه پرداخت های متفاوت و 
گاه تبعیض آمیز را از دیگر معضلاتی دانست که دولت با 
آن مواجه است و اظهار داشت: 10هزار میلیارد تومان 
در ماه جاری حقوق کارکنان دولت بوده، اما آیا رضایت 

حاصل شده است؟
وی افزود: کمیت به دلیل افت نفت و درآمدهای 
دولت در این زمینه کافی نیست، اما باید منابع موجود 

عادلانه توزیع شود.

معاون رئیس جمهوری ادامه داد: در سال گذشته 
42 هزار میلیارد تومان بین خانواده ها تقسیم شد که 
11 هزار و 300 میلیارد تومان آن از خزانه برای یارانه 
بوده است. نوبخت همچنین با اشاره به اینکه بسیاری 
از خانواده ها زندگی را با یارانه تنظیم کرده اند، گفت: 
4میلیون نفر از آغاز امسال از فهرست یارانه بگیران 
حذف شده اند و در تلاش برای ایجاد بانک های 

اطلاعاتی قوی هستیم تا تبعیضی به وجود نیاید.
معاون رئیس جمهوری تاکید کرد: شناسایی ها 
در این زمینه صورت گرفته و این موضوع نیز از دیگر 

معضلاتی است که دولت با آن مواجه است.

اهواز- خبرنگار کیهان:
جمعی از دانشجویان دانشگاه شهید چمران 
اهواز در اعتراض به وضعیت نامطلوب فرهنگی 
این دانشگاه و نمایش تئاتری با مضمون ترویج 
فساد جنسی که در دانشکده دامپزشکی به اجرا 
درآمده بود در مقابل دفتر سرپرست دانشگاه 

شهید چمران تجمع کردند.
تجمع کنندگان که برای حضور در مقابل دفتر 
سرپرست دانشگاه شهید چمران از ساعت 11 صبح 
دیروز جلوی در سازمان مرکزی حضور یافته بودند از 
سوی حراست دانشگاه از ورود آنها به سالن ممانعت 

به عمل آمد.
عده ای از دانشجویان در اعتراض گفتند: حرف 
ما دفاع از ارزش هاست و در برابر اقدامات ضدارزشی 
که طی یک سال و نیم اخیر به دلیل سکوت معنادار 
مسئولان در دانشگاه در حال انجام است مقابله 

می کنیم.
دانشجویان با در دست داشتن دست نوشته هایی 
چون جنگ ما جنگ عقیده است و جغرافیا و مرز 
نمی باشد، حواستان است دانشگاه به کجا کشیده 
می شود و... اعتراض خود را به اقدامات ضدفرهنگی 

مسئول معاونت فرهنگی دانشگاه اعلام کردند.
عضو بسیج دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از 
زمانی که معاونت فرهنگی دانشگاه در این دانشگاه 
شروع به کار کرده است در راستای کار فرهنگی نه 
تنها هیچ عمل مثبتی صورت نگرفته بلکه بالعکس 

فضای فرهنگی دانشگاه به سمت و سویی ضدارزشی و 
فرهنگی پیش می رود و نسبت به بدحجابی در دانشگاه 
هیچ گونه عکس العملی انجام نمی گیرد و دانشگاه به 
جولانگاه یک عده هنجارشکن که به دنبال مدگرایی 

هستند تبدیل شده است.
دانشجویان همچنین شعارهایی با مضمون، ننگ 
ما، ننگ ما، مسئول فرهنگ ما سر می دادند. نماینده 
دانشجویان درخواست عزل مسئول معاونت فرهنگی از 
سوی سرپرست دانشگاه چمران را خو.استار شد و جمع 
حاضر نیز موافقت خود را در خصوص این درخواست 

با تکبیرهای مداوم اعلام کردند.
در پی این اعتراضات کیانی مسئول بسیج اساتید 
با حضور در جمع دانشجویان معترض به وضع نامطلوب 
فرهنگی دانشگاه اشاره داشت و گفت: می دانیم که شما 
نسبت به اتفاقات ناگوار فرهنگی که در یک سال اخیر 
در دانشگاه شهید چمران افتاده احساس مسئولیت 
کرده و برای تذکر به مسئولین اینجا جمع شده اید، 
ما به نمایندگی از این جمع این مسئله را با ریاست 
دانشگاه مطرح می کنیم و به طور مستقیم رایزنی 

می کنیم تا شاید این مسئله حل شود.

اعتراض دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز 
به وضعیت نامطلوب فرهنگی دانشگاه

رئیس سازمان چای کشور گفت: همه 
مطالبات چایکاران مازندرانی، هفته آینده 

پرداخت می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمدولی 
روزبهان افزود: تاکنون 700 میلیون تومان از مطالبه 
چایکاران مازندرانی پرداخت شده و 160 میلیون تومان 

باقیمانده نیز هفته آینده پرداخت می شود.
وی با بیان اینکه تاکنون هزار و 100 تن برگ سبز 
چای برداشت شد افزود: 86 درصد محصول برداشت 
شده درجه یک و بقیه درجه دو بوده است، او گفت: 
از این میزان برگ سبز چای برداشت شده 250 تن 

چای خشک استحصال خواهد شد.
رئیس سازمان چای کشور همچنین از افزایش 21 
درصدی قیمت خرید برگ سبز چای خبر داد و قیمت 
محصول درجه یک را هزار و 180 تومان و درجه دو را 

هزار و 210 تومان اعلام کرد.
وی پیش بینی کرد: تا پایان فصل برداشت حدود 

100 هزار تن برگ سبز چای برداشت شود.
مرحله نخست برداشت برگ سبز چای تا پایان 
هفته آینده ادامه دارد و مرحله دوم نیز اواخر خرداد 

آغاز می شود.
5 هزار و 200 چایکار در 3 هزار و 300 هکتار 
باغ چای مازندران محصول خود را به 12 کارخانه 

چای سازی استان مازندران تحویل می دهند.

رئیس سازمان چای کشور:

تمام مطالبات چایکاران مازندران 
هفته آینده پرداخت می شود


